quarta-feira, 25 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BA
CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 001/2017

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2017, cujo
objeto é a Contratação de empresa especializada para realização do evento Jornada
Pedagógica, na Cidade de Cândido Sales - BA, que será realizado no dia 07.02.2017 às
09:00 hs, Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro, Cândido Sales/Ba. O Edital deverá
ser retirado até o dia 06.02.2017 no setor de licitações desta Prefeitura. Nádia Maria Silva
Xavier – Pregoeira, Cândido Sales, 25.01.2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16EF8A7B4BFD4AD12A2F561A58EA9935

		2017-01-25T16:18:04-0200